1 05 Brno - Rajhrad - Pohofelice - Pasohlavky - Dolni Dunajovice - Mikulov (l. €ast) “]SWIMK
/_\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2012 do 14.12.2013
Linka 729105: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 aZ 27)
Linka 728105: Pfepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 41 az 45)
Linka 727105: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 61)
Linka 726105: Pfepravu zaji$tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 71)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka Ré R <HY R RKRé Ré Ré Ré Ré Ré Ré Ré Ré Ré R Ré Ré Ré Ré
100 Brno, UAN Zvonaika - stanovisté 10 4:50 6:20 | 6:50 | 7:20 ( 8:20 | 10:20| 12:20| 13:20 | 14:20 15:20| 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 22:30
+ | 100 Brno, Strazni (o) 4:54 6:24 | 6:54 | 7:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:32
2. | 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:57 6:27 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:34
; 101 Brno, Novomoravanska 4:59 6:29 | 6:59 | 7:29 | 8:29 | 10:29| 12:29 | 13:29 | 14:29 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:36
& | 101 Bro, Moravanské lany (o) 5:00 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:30 [ 10:30| 12:30 | 13:30 | 14:30 15:30| 16:30 [ 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:37
Z | 101 Brno, Moravanska (o) 5:02 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32 | 14:32 15:32| 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:39
| | 510 Modfice, TyrSova 5:04 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:34 | 10:34| 12:34| 13:34| 14:34 15:34| 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 [ 20:34 | 22:41
510 Rajhrad, Stara posta 5:10 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:47
520 Sobotovice, rozc. (z) 5:13 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 [ 18:43 | 19:43 | 20:43 | 22:50
520 Sobotovice 5:15 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 13:45 | 14:45 15:45| 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 22:52
520 Ledce, ObU 5:17 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:54
520 Ledce, rozc. (z) 5:18 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:55
I 520 Medlov, rozc. (z) 5:19 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 13:49 | 14:49 15:49| 16:49 | 17:49 [ 18:49 | 19:49 | 20:49 | 22:56
530 Pohorelice, Smolin, rozc. (z) 5:22 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:59
530 Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 5:25 6:55 | 7:25 | 7:55 [ 8:55 | 10:55| 12:55| 13:55 | 14:55 15:55| 16:55 [ 17:55| 18:55 | 19:55 | 20:55 [ 23:02
530 Pohorelice, Brnénska 5:26 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 23:03
530 Pohorelice, nam. prij. 5:28 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 23:05
= 104 Hrusovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 5:40 7:45 9:00 | 11:00 | 13:00 21:00 | 23:05
= 108 Lechovice, Znojmo 5:45 7:00 8:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 23:05
= 164 Vranovice, Hustopece 7:19 8:25 13:25 | 14:25 | 15:25 16:25 | 17.25 | 18:25
= 164 Moravsky Krumlov 14:09 16:09 20:05 23:05
= 523 Zidlochovice 7:14
530 Pohorelice, nam. odj. [ 4:30 | 5:30 | 6:41 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 14:00 | 15:00 [ 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 23:05
530 Pohorelice, M&U 4:32 | 5:32 ! 7:02 | 7:32 | 8:02 [ 9:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 23:07
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:33 | 5:33 ! 7:03 | 7:33 | 8:03 [ 9:03 | 11:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:33 [ 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 23:08
530 Pohorelice, Velky Dvir rozc. (z) 4:34 | 5:34 ! 7:04 | 7:34 | 8:04 [ 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 23:09
530 Pohorelice, Velky Dvir { { ! ! ! { ! 14:05 {
530 Pohorelice, Mariansky dvir ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:.08] ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohorelice, Vilémov { ! { { ! ! ! ! ! | 14:09] ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
I 540 Pohorelice, Nova Ves 4:38 | 5:38 ! 7:08 | 7:38 | 8:08 [ 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:12| 15:08 | 15:38 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:13
540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:42 | 542 ! 7:12 | 7:42 | 8:12 [ 9:12 | 11:12]| 13:12| 14:16 | 15:12| 15:42 [ 16:12 | 17:12 | 18:12| 19:12| 20:12| 21:12 | 23:17
540 Pasohlavky, u kostela 4:45 | 5:45 | 6:53 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 11:15) 13:15| 14:19| 15:15| 15:45[ 16:15| 17:15| 18:15| 19:15] 20:15| 21:15 | 23:20
= 530 Drnholec 5:05 6:05 9:31 | 11:31 14:31 | 15:31 16:31 | 17:31 19:31
540 Brod nad Dyji, ObU 4:51 | 5:51 7:21 | 7:51 | 821 [ 9:21 | 11:21| 13:21 | 14:25| 15:21 | 15:51 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 23:26
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 4:56 | 5:56 7:26 | 7:56 | 8:26 [ 9:26 | 11:26 | 13:26 | 14:30 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:31
552 Dolni Dunajovice, Jednota 4:58 | 5:58 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 14:32 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:33
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 5:01 | 6:01 7:31 | 8:01 | 831 [ 9:31 [ 11:31] 13:31| 14:35| 15:31| 16:01 [ 16:31 [ 17:31 | 18:31| 19:31| 20:31 | 21:31 | 23:36
552 Bavory, rozc. (z) 5:03 | 6:03 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 11:33 | 13:33 | 14:37 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:38
571 Mikulov, Brnénska (z) 5:08 | 6:08 7:38 | 8:08 | 8:38 [ 9:38 | 11:38| 13:38 | 14:42| 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:43
571 Mikulov, hl.silnice 5:09 | 6:09 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 11:39 13:39 | 14:43 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:44
571 Mikulov, u parku 5:11 | 6:11 7:41 | 8:11 | 8:41 [ 9:41 | 11:41] 13:41) 14:45| 15:41[ 16:11 [ 16:41 | 17:41 | 18:41| 19:41| 20:41| 21:41 | 23:46
= 550 Velké Paviovice 9:07 12:07 | 14:00 | 15:00 | 16:00 17.00
= 585 Valtice 8:29 9:49 13:49 15:49 21:49
571 Mikulov, Zel.st. 5:14 | 6:14 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 [ 11:44| 13:44| 14:48| 15:44| 16:14| 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:49
= S8 Valtice, Breclav 8:01 10:01 | 12:01 | 14.01 |[E75:.01| 16:01 17:01 | 18:01 |[E79.01| 20.01
= S8 Hrusovany nad Jev., Znojmo IE5:29| 6:29 10:00 | 12:00 | 14:00 |[@15:00| 16:00 IB17:00| 18:00 | 19:00 | 20:00 22.03

= spoje navazujici na linku 105 HY nejede od 27.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 28.3., 29.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ™

(z) zastavka celodenné& na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech

B nejede od 27.12. do 31.12.




105

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 729105: Piepravu zajidtuje: CSAD Tidnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov

Brno - Rajhrad - Pohorelice - Pasohlavky - Dolni Dunajovice - Mikulov (ll. ¢ast)

IDSTLIMK

_—

Plati od 9.12.2012 do 14.12.2013

25 44,47,49,76,77,106
84 107,601,602,701,702

520

530

540

552

571

SOBOTA + NEDELE 100 s
Cislo spoje: 103 105 107 109 111 113 115 117
Usek| Zéna Zastavka ot | ot | ot | o1l | o1l | ol | o1l | ol | ol TR (S
100 Brno, UAN Zvonarka - stanovisté 10 6:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 22:30 101 s
+ | 100 Brno, Strazni (o) 6:24 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:32
S, | 101 Brno, Ustfedni hibitov 6:27 8:27 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:34 o
; 101 Brno, Novomoravanskéa 6:29 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:36 ) e
% 101 Brno, Moravanskeé lany (o) 6:30 8:30 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:37 510 g
Z | 101 Brno, Moravanska (o) 6:32 8:32 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:39 104,108 Rajfrad
510 Modfice, TyrSova 6:34 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:41
510 Rajhrad, Stara posta 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:47 156
520 Sobotovice, rozc. (z) 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:50 S0 oo
520 Sobotovice 6:45 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:52 1oaen
520 Ledce, ObU 6:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:54
520 Ledce, rozc. (z) 6:48 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:55
I 520 Medlov, rozc. (z) 6:49 8:49 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:56
530 Pohorelice, Smolin, rozc. (z) 6:52 8:52 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:59 164
530 Pohofelice, pramyslova zéna vychod (z) 6:55 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 23:02 e
530 Pohorelice, Brnénska 6:56 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 23:03
530 Pohorelice, nam. 6:58 8:58 | 10:58 | 12:58 [ 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 23:05 104
= 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 9:00 11:00 13:00 15:00 [M@77:00| 19:00 21:00
= 108 Lechovice, Znojma 23:05 Novaves
= 164 Moravsky Krumlov 7:00 15:00 19:00
530 Pohorelice, nam. 4:50 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 [ 19:00 [ 21:00 [ 23:05 D iy
530 Pohorelice, M&U 4:52 7:02 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:07
530 Pohotelice, primyslova zoéna jih (z) 4:53 7:03 9:03 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:08 i Brod nad Dyii
530 Pohorelice, Velky Dvar rozc. (z) 4:54 7:04 9:04 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:09 = o
530 Pohorelice, Velky Dvar ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! N\
530 Pohofelice, Mariansky dvir ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohorelice, Vilémov ! ! ! ! ! ! !
I 540 Pohorelice, Nova Ves 4:58 7:08 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:13 174
540 Pasohlavky, rozc.lvar (z) 5:02 7:12 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 23:17 s 0870
540 Pasohlavky, u kostela 5:05 | 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 23:20 o gas
540 Brod nad Dyji, ObU 5:11 7:21 9:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:26
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 5:16 7:26 9:26 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:31
552 Dolni Dunajovice, Jednota 5:18 7:28 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:33
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 5:21 7:31 9:31 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31 | 23:36
552 Bavory, rozc. (z) 5:23 7:33 9:33 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:38
571 Mikulov, Brnénska (z) 5:28 7:38 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:43
571 Mikulov, hl.silnice 5:29 7:39 9:39 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:44
571 Mikulov, u parku 5:31 7:41 9:41 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | 23:46
= 550 Velké Paviovice 12:12 &i6:12
571 Mikulov, Zel.st. 5:34 7:44 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44 | 23:49
= S8 Valtice, Breclav 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 |[[IH20:01
= S8 Hrusovany nad Jev., Znojmo 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 |[[A22:03

= spoje navazujici na linku 105
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& odjezd zpravidla zaji$tuje nizkopodlazni vozidlo

BEEEB

nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12.,25.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

jede také 24.12.,31.12.,5.7. a 28.9., nejede 6.7.




105 | wikulov - Dolni Dunajovice - Pasohlavky - Pohotelice - Rajhrad - Brno (I. &ast) IDS TG IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2012 do 14.12.2013
Linka 729105: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 2 aZ 28)

Linka 728105: Pfepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoje 42 az 46)

Linka 727105: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spoleénost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 62)

Linka 726105: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 72)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
8

Cislo spoje: 2 42 4 6 8 44 46 62 10 12 14 16 1 72 20 22 24 26 28
Usek|Zona Zastavka R R R& R& R& 5( R R R& R& R& R& R& R& R& R& R& R& R&
571 Mikulov, zel.st. 3:50 | 4:20 | 5:10 | 5:40 | 6:10 7:10 | 8:20 | 10:10| 12:10| 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 16:10| 17:10 | 18:10 | 20:10 | 22:20
571 Mikulov, u parku 3:54 | 4:24 | 5:14 | 544 | 6:14 7:14 | 8:24 | 10:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 20:14 | 22:24
571 Mikulov, Brnénska (z) 3:57 | 4:27 | 5:17 | 5:47 | 6:17 717 | 8:27 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:17 | 22:27
552 Bavory, rozc. (z) 4:02 | 4:32 | 5:22 | 5:52 | 6:22 7:22 | 8:32 | 10:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22 | 22:32
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 4:04 | 4:34 | 5:24 | 5:54 | 6:24 7:24 | 8:34 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 22:34
552 Dolni Dunajovice, Jednota 4:07 | 4:37 | 5:27 | 5:57 | 6:27 7:27 | 8:37 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 | 22:37
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 4:09 | 4:39 | 5:29 | 5:59 | 6:29 7:29 | 8:39 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 20:29 | 22:39
540 Brod nad Dyji, ObU 4:14 | 4:44 | 5:34 | 6:04 | 6:34 7:34 | 8:44 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 20:34 | 22:44
540 Pasohlavky, u kostela 4:20 | 4:50 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 6:55 | 7:40 | 8:50 | 10:40| 12:40| 13:40 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 20:40 | 22:50
= 530 Vranovice 4:50 6:00 6:55 15:28
I 540 Pasohlavky, rozc.lvan (z) 4:23 | 4:53 | 543 | 6:13 | 6:43 | 6:58 | 7:43 | 8:53 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 20:43 | 22:53
540 Pohorelice, Nova Ves 4:27 | 4:57 | 547 | 6:17 | 6:47 | 7:02 | 7:47 | 8:57 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 | 22:57
530 Pohorelice, Vilémov ! ! ! ! ! | 705] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohofelice, Mariansky dvdr ! ! ! ! ! | 706]| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! !
530 Pohorelice, Velky Dvir ! ! ! ! ! 7:09 ! ! !
530 Pohorelice, Velky Dvlr rozc. (z) 4:31 | 5:01 | 5:51 ] 6:21 | 6:51 | 7:10 | 7:51 | 9:01 [ 10:51] 12:51] 13:51 | 14:51] 15:21 | 15:51 | 16:51] 17:51| 18:51 | 20:51 | 23:01
= 104 Hrusovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 6:39 9:04 | 11:04 | 13:04 21:04 | 23:09
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:32 | 5:02 | 5552 | 6:22 | 6:52 | 7:11 | 7:52 | 9:02 | 10:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 20:52 | 23:02
530 Pohoftelice, M&U 4:33 | 5:03 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:12 | 7:53 | 9:03 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:53 | 23:03
530 Pohorelice, nam. 4:35 | 5:05 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:14 | 7:55 | 9:05 | 10:55| 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55 | 23:05
= 108 Brno 4:55 5:55 6:25 6:55 7:55 10:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 20:55
= 108 Lechovice, Znojmo 4:45 6:00 6:40 7:00 8:00 11:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 | 23:05
= 164 Moravsky Krumlov 5:25 6:38 7:25 14:09 15:39 | 16:09 23:05
= 523 Zidlochovice 6:26 7:14 13:56 | 14:56 15:56 17:56
530 Pohofelice, Brnénska 4:37 | 5:07 | 5:57 | 6:27 | 6:57 7:57 | 9:07 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 20:57
530 Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 4:38 | 5:08 | 5:58 | 6:28 | 6:58 7:58 | 9:08 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58
I 530 Pohofelice, Smolin, rozc. (z) 4:41 | 511 | 6:01 | 6:31 | 7:01 8:01 | 9:11 | 11:01] 13:01] 14:01 | 15:01 16:01] 17:01 | 18:01 | 19:01 | 21:01
520 Medlov, rozc. (z) 4:44 | 5:14 | 6:04 | 6:34 | 7:04 8:04 | 9:14 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 21:04
520 Ledce, rozc. (z) 4:45 | 5:15 | 6:05 | 6:35 | 7:05 8:05 | 9:15 | 11:05| 13:05| 14:05| 15:05 16:05] 17:05] 18:05| 19:05 | 21:05
520 Ledce, ObU 4:46 | 5:16 | 6:06 | 6:36 | 7:06 8:06 | 9:16 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:06
520 Sobotovice 4:48 | 5:18 | 6:08 | 6:38 | 7:08 8:08 | 9:18 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 21:08
520 Sobotovice, rozc. (z) 4:50 | 5:20 | 6:10 | 6:40 | 7:10 8:10 | 9:20 | 11:10( 13:10 | 14:10| 15:10 16:10| 17:10| 18:10 | 19:10 | 21:10
|| 510 Rajhrad, Stara posta 4:53 | 5:23 | 6:13 | 6:43 | 7:13 8:13 | 9:23 | 11:13] 13:13 | 14:13 | 15:13 16:13 | 17:13 18:13 | 19:13 | 21:13
510 Modfice, TyrSova 4:59 | 5:29 | 6:19 | 6:49 | 7:19 8:19 | 9:29 | 11:19] 13:19 | 14:19| 15:19 16:19(17:19 | 18:19 | 19:19 | 21:19
= 101 Brno, Moravanska (o) 5:01 | 5:31 | 6:21 | 6:51 | 7:21 8:21 | 9:31 | 11:21] 13:21| 14:21| 15:21 16:21]17:21] 18:21 | 19:21 | 21:21
2 | 101 Brno, Moravanskeé lany (o) 5:02 | 5:32 | 6:22 | 6:52 | 7:22 8:22 | 9:32 | 11:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:22
; 101 Brno, Ofechovska 5:04 | 5:34 | 6:24 | 6:54 | 7:24 8:24 | 9:34 | 11:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24
TN) 101 Brno, Ustfedni hibitov 5:06 | 5:36 | 6:26 | 6:56 | 7:26 8:26 | 9:36 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26
Z | 100 Brno, Strazni (o) 5:09 | 5:39 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:29 | 9:39 | 11:29| 13:29| 14:29 | 15:29 16:29 | 17:29] 18:29 | 19:29 | 21:29
100 Brno, UAN Zvonarka 5:13 | 5:43 | 6:33 | 7:03 | 7:33 8:33 | 9:43 | 11:33| 13:33 | 14:33 | 15:33 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:33
= spoje navazujici na linku 105 HY nejede od 27.12. do 2.1.,1.2., od 11.2. do 15.2., 28.3., 29.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni <
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech




IDSTZIMK

/——\

Plati od 9.12.2012 do 14.12.2013

105

Mikulov - Dolni Dunajovice - Pasohlavky - Pohorelice - Rajhrad - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 729105: Piepravu zajituje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

SOBOTA + NEDELE 100
Cislo spoje: 104 106 108 110 112 114 116 118 25ad] | daisorenie,
Usek| Z6na Zastavka ot | ot | ot | ot | ¢t | ot | ot | o3 | ot 8 e
571 Mikulov, Zel.st. 4:10 | 6:10 | 8:10 [ 10:10 [ 12:10 [ 14:10 [ 16:10 [ 18:10 | 20:10 | 22:20 101
571 Mikulov, u parku 4:14 6:14 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:24
571 Mikulov, Brnénska (z) 4:17 6:17 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:27 .
552 Bavory, rozc. (z) 4:22 6:22 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:32 ;
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 4:24 6:24 8:24 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:34 510 3
552 Dolni Dunajovice, Jednota 4:27 6:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:37 Seib
552 Dolni Dunajovice, Hlavni 4:29 6:29 8:29 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:39
540 Brod nad Dyji, ObU 4:34 6:34 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:44
I 540 Pasohlavky, u kostela 4:40 6:40 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:50 520
= 530 Vranovice 6:47
I 540 Pasohlavky, rozc.lvar (z) 4:43 6:43 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:53
540 Pohorelice, Nova Ves 4:47 6:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:57
530 Pohotelice, Vilémov ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! )
530 Pohotelice, Mariansky dvéir ! ) ) ) ) ) ) ) ) ) 530
530 Pohoftelice, Velky Dvir ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
530 Pohorelice, Velky Dvur rozc. (z) 4:51 6:51 8:51 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 23:01 108
= 104 HruSovany nad Jev., Laa a.d.Thaya 9:04 11:04 13:04 15:04 17.04 19:04 21:04 | | [T\
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:52 6:52 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 23:02 Novaves
530 Pohotelice, M&U 4:53 6:53 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 23:03
530 Pohorelice, nam. 4:55 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 23:05 Fasohlavky 540
= 104 Brno 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 |M718:55
= 108 Brno 4:55 6:55 814:55 | 1E816:55 | 1Z818:55 | 1EH20:55 40 grod nad Dy
= 108 Lechovice, Znojmo 23:05 o
= 164 Moravsky Krumlov 7:00 15:00 19:00
530 Pohotelice, Brnénska 457 | 6:57 | 857 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 pom unaeee 552
530 Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 4:58 6:58 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
I 530 Pohotelice, Smolin, rozc. (z) 5:01 7:01 9:01 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 174
520 Medlov, rozc. (z) 5:04 7:04 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 s seosre 571
520 Ledce, rozc. (z) 5:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 B
520 Ledce, ObU 5:06 7:06 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06
520 Sobotovice 5:08 7:08 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 [ 17:08 [ 19:08 | 21:08
520 Sobotovice, rozc. (z) 5:10 7:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10
510 Rajhrad, Stara posta 5:13 7:13 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13
510 Modfice, TyrSova 5:19 7:19 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19
+ | 101 Brno, Moravanska (o) 5:21 7:21 9:21 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21
2 | 101 Brno, Moravanské lany (o) 5:22 7:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
; 101 Brno, Ofechovska 5:24 7:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
% 101 Brno, UstFedni hibitov 5:26 7:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
Z 1100 Brno, Strazni (o) 5:29 7:29 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29
100 Brno, UAN Zvonarka 5:33 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
spoje navazujici na linku 105 jede také 31.12., nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12. X,
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede 24.12., 25.12., 31.3., 28.9. a 27.10. @cesm s ID5 JMK
& odjezd zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
) nejede 24.12. a 31.12.




